ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să  executăm       

Lucrări de reparatie a birourilor „Semnatura Electronica” a IP STISC din str.31 august 1989, 82, 

mun.Chisinau  
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  197 460.24_lei ( una suta nouazeci si sapte  mii  patru sute saizeci  lei  24  bani ) 
     (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  39 492.05 lei ( treizeci si noua  mii  patru sute 

nouazeci si doi  lei  05  bani ) 
     (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cugraficul de